
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 75701/2023-SŽ-GŘ-O7  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Štěpán Hošna  

Telefon   

Mobil +420 724 050 453  

E-mail hosna@spravazeleznic.cz  

    

Datum 1. listopadu 2023    

    

 

 

„ETCS státní hranice Německo - Dolní Žleb - Kralupy n. Vlt.“ 
 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 32 

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) a s odvoláním na znění článku č. 22.2 Vysvětlení, změna nebo doplnění Dílu 1 
– Zadávací dokumentace na zhotovení projektové dokumentace a realizace výše uvedené stavby 
zadavatel sděluje následující:  
 

Zadavatel tímto informuje dodavatele, že identifikoval potřebu změny zadávací dokumentace, 

která bude mít dopad mj. i do podmínek kvalifikace. 

 

Zadavatel předpokládá přípravu potřebných podkladů a uveřejnění této změny zadávací 

dokumentace v následujících týdnech. V souvislosti s uveřejněním této změny zadavatel rovněž 

dále adekvátně prodlouží lhůtu pro podání žádostí o účast. 

 

 

 

Sdělení zadavatele: 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast o 21 dní, tedy ze dne 20.11.2023 na den 

11.12. 2023. 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy 
v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 
informací“ bude uveřejněn na webovém portálu https://vvz.nipez.cz/  
 
IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

 
Datum:  22/05/2023   Čas: 09:00   
nahrazeno:  11/12/2023   Čas: 09:00 
 
 
 
Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 

na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

 

 

Ing. Mojmír Nejezchleb,  
náměstek generálního ředitele pro modernizaci dráhy,  
na základě pověření č. 3314 ze dne 15. 3. 2023 

 

 

Uveřejněno na profilu zadavatele 

https://vvz.nipez.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2023-11-01T17:07:38+0100
	Ing. Mojmír Nejezchleb




